ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ЧАСТОТЫ
Hangzhou Sako Frequency Technology Co., Ltd.
СЕРИИ
SKI780 и SKI600
LANTAVENT.RU
отдел продаж: sale@lantavent.ru
ПРОФИЛЬ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ВЕКТОРНЫЕ
МИНИ-ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
Структура обозначения модели
Входное напряжение (В) 4: 3 фазы, 380 В 1: 1 фаза, 220 В
Адаптируемая мощность (кВт) 0D7: 0,75 кВт G: постоянный крутящий момент
Серия продукта
SKI: код слоя предметной области
�  Диапазон мощностей: 0,75 ~ 2,2 кВт
�  Диапазон входных напряжений: в однофазной схеме 220 В ±15%, в трехфазной схеме 380 В ±15%, 50/60 Гц
�  Выходное напряжение: 3 фазы, 0 ~ 220 В или 3 фазы, 0 ~ 380 В
�  Диапазон выходных частот: 0 ~ 1000 Гц
�  Режимы управления: вольт-частотное управление, управление вектором тока без использования генератора им-
пульсов
�  Встроенный ПИД-контроллер: оптимизированная конструкция контроллера обеспечивает стабильную работу
системы без частого приложения и снятия нагрузки
�  Перегрузочная способность: 110% номинального тока при работе в течение длительного времени, 150% номи-
нального тока при работе в течение 1 минуты, 180% номинального тока при работе в течение 5 секунд
�  Повышение крутящего момента: автоматическое, ручное в диапазоне 0,1 ~ 30,0%
�  Многоступенчатое регулирование скорости: скорость регулируется пошагово посредством встроенного ПЛК или
терминала управления
�  Функции защиты: свыше 20, в том числе защита от сверхтоков, повышения напряжения, понижения напряжения,
перегрева, перегрузки и обрыва фазы
�  Регулировки частоты: цифровая, аналоговая по напряжению, аналоговая по току, импульсная, по разъемам, мно-
гоступенчатая по скоростям и др.
Технические пояснения
Области применения
Преобразователи серии SKI680 могут широко применяться в деревообработке, шлифовании стекла, консервировании,
медицинских центрифугах, автоматических производственных линиях, электронном оборудовании, логистике, производ-
стве керамики, текстильной промышленности и малом автоматическом оборудовании.
ВЕКТОРНЫЕ
МИНИ-ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
LANTAVENT.RU | отдел продаж: sale@lantavent.ru
09
Основные технические параметры
Номинальный входной
ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
SKI780-0D75-1
1-фазный
220 В Пер. Тока±15%
0,75 кВт 10,0 4,5
1.5 кВт 14,2 7,0
2.2 кВт 23,0 10,0
3-фазный
380 В Пер. Тока ±15%
0,75 кВт 3,5 2,1
1.5 кВт 5,0 3,8
4.0 кВт
5,8
9,0
SKI780-1D5-1
SKI780-2D2-1
SKI780-0D75-4
SKI780-1D5-4
SKI780-2D2-4
SKI780-4D0-4
SKI780-5D5-4
ВЕКТОРНЫЕ
МИНИ-ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
Размеры
№ моделиКод модели
2.2 кВт
5.5 кВт
5,1
13,0